
 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 
ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
06.12.2016                                    Івано-Франківськ                                       № 82 

 
Про введення в дію рішення колегії  
державного архіву області від 30.11.2016 
№ 7/2 «Про стан роботи зі зверненнями  
громадян у державному архіві області» 
 
 Відповідно до пункту 6.4 Положення про державний архів області, 
затвердженого розпорядженням голови облдержадміністрації від 20.03.2013   
№ 181 та пункту 25 Положення про колегію Державного архіву Івано-
Франківської області, затвердженого наказом директора архіву від 18 квітня      
2012 року № 38 «Про затвердження Положення про колегію державного архіву 
області» 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Ввести в дію рішення колегії держархіву області від 30.11.2016 року    
№ 7/2 «Про стан роботи зі зверненнями громадян у державному архіві області» 
(додається).  
 2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора архіву Білінчука Д. В. 
 
 
Директор архіву        І. І. Гриник 
  
 
 
 
 
Заступник директора      
   Д. В. Білінчук      

   
06.12.2016   
      
Головний спеціаліст з питань персоналу 

Г. Й. Пилипчук  
06.12.2016 


